ב"כ המאשימה עו"ד אורן בר-עוז

ב"כ הנאשמים עו"ד יואב ציוני

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

1. הנאשמים הורשעו לאחר שמיעת ראיות בביצוע עשרים ואחת עבירות של ניכוי מס תשומות בלי שיש לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס ערך מוסף - עבירה לפי סעיף 117(ב)(5) יחד עם סעיף 117(ב)(3) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק").

2. הנאשמת מספר 2 (להלן: "הנאשמת") היא חברה פרטית מוגבלת במניות אשר בכל המועדים הרלוונטיים לכתב האישום היתה רשומה כ"עוסק", כמשמעותו בחוק. הנאשם מספר 1 (להלן: "הנאשם") הוא בעל המניות ומנהל הפעיל של הנאשמת בכל התקופה הרלוונטית לכתב האישום, דהיינו החל מחודש מרץ 2004 ועד מועד הגשת כתב האישום.

קנס בסך של 100,000 ₪ שישולם ב- 20 תשלומים שווים בסך של 5,000 ₪ כל אחד או 30 ימי מאסר כנגד כל תשלום. התשלומים יבוצעו ב- 1 לכל חודש החל מה- 1 לחודש שלאחר מועד שחרורו של הנאשם מבית הסוהר. לא ישולם תשלום כלשהו במועד תעמוד כל יתרת הקנס לפרעון מייד.

על הנאשמת:

קנס בסך של 500 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

לבנה צבר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 6

אינני רואה לנכון להעתר לבקשה לעכב ביצוע גזר הדין לתקופה של 45 יום, זאת בשים לב לאורכה של תקופת המאסר בפועל שהושתה על הנאשם.

יחד עם זאת, אני רואה לנכון לעכב את הביצוע לתקופה קצרה על מנת לאפשר לנאשם להתארגן בעיקר בהקשר המשפחתי.

משכך, אני מעכבת את ביצוע גזר הדין לתקופה של 14 יום כשבתום תקופה זו אם לא יעוכב הביצוע על ידי בית המשפט המחוזי לתקופה ארוכה יותר, יהיה על הנאשם להתייצב לריצוי עונשו בכלא הדירים.

עיכוב הביצוע מותנה בכך שהנאשם יפקיד סך 2,000 ₪ במזומן, יחתום על התחייבות עצמית על סך 5,000 ש"ח וכן תחתם ערבות צד ג' להבטחת התייצבותו לריצוי עונשו על סך של 5,000 ₪.

בנוסף, מוצא בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם. על הנאשם להפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

לבנה צבר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

לבנה צבר, שופטת

/

הוקלד על ידי לימור שאער